CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA Nº 026/2023

» . Esta portaria ex TÁ em vigor na data da sua publicação º ES da'st *
At

" Revogam-se as disposições em contrário. TE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iracuruba, Gabinete do Presidente. em 31 de marco de 2023,

Rl B Ll de Wnde
RINALDO ANTÔNIO DE ALMEIDA

-PRESIDENTE-

| 1303 - ITACURUBA - PE KMWJ&CAM:M.LAWRU._WARnu 7N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 2892-1223 - 1TA